MONTARGOISE et, conformément aux orientations citées à l’article 1, l’association UNIVERSITE 
DU TEMPS LIBRE DE L’AGGLOMERATION MONTARGOISE est éligible au soutien de l’AME.   

Ainsi, pour l’exercice 2026, l’Agglomération Montargoise s’engage à verser une subvention de 
12000 € (douze mille euros) à l’Association UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE afin de la soutenir sur la proposition d’environ 81 cours, ateliers et modules 
différents dans 7 grands domaines : 

1. Langues étrangères (Allemand, Anglais, Arabe, Espagnol, Italien, Russe, Chinois),